
Plná moc 

  

GMtech s.r.o. se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČ: 020 06 154, obchodní společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 300202, za 

kterou jednají Miloš Čihák a Ing. Jiří Živnůstka, jednatelé (dále jen “Zmocnitel”),  

   

tímto zmocňuje 

   

pana Stanislava Madrona, datum narození:

, zaměstnance Společnosti, na pozici obchodního ředitele (dále jen „Zmocněnec“), k 

tomu, aby jménem Společnosti jednal a prováděl: 

 

• právní úkony a jednání týkající se podnikatelské činnosti Zmocnitele - zmocněnec je 
oprávněn zastupovat zmocnitele při uzavírání, podpisu, změnách a ukončování veškerých 
obchodněprávních smluv (smlouvy související s poskytováním služeb Zmocnitelem třetí 
osobě), rovněž v oblasti veřejných zakázek; 

 

• veškeré právní úkony a jednání v rámci řízení o veřejných zakázkách či v rámci jiných 
výběrových řízení, zejména podávání nabídek, námitek, odvolání a stížností, přijímání 
veškerých písemností. 

 

Zmocněnec je za všech okolností povinen postupovat v souladu s pokyny a interními předpisy 

zmocnitele.  

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala ve výše uvedené 

záležitosti. 

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého 

podpisu „na základě plné moci". 

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením 

pracovního poměru zmocněnce ke zmocniteli. 

 

 

V Praze        V Praze  

 

 

 

 

 

 ______________________________   _____________________________ 

Miloš Čihák Ing. Jiří Živnůstka 
jednatel jednatel 

  

 

 

 

 

Plnou moc přijímám 

 

 

  ____________________ 

Ing. Stanislav Madron 




